Peruskoulun oppilastiedot

Anttilan koulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas
Valmistava oppilas

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas

1.0k 63

2.1k 56

3.k 56

4.1k 69

5.1k 67

6.1k 65

7.1k 0

8.1k 0

9.1k 0

Yhteensa 376

Perusopetuksen oppilaista

Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa

Erityisen tuen oppilaat yleisopetus

Erityisen tuen oppilaat yhteensa

Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp.
Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen
Vaikeimmin kehitysvammainen

Tehostetun tuen paatdksen oppilaat

31.05.2024

376
1

Valmistavan opetuksen oppilas

Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (lkm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen
Ortodoksi

Islam

Katolinen
Elamankatsomus
Muu

Yhteensa

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

AK YK Yhteensi
0 0 0
ﬁ/ P 0 9
12 0 12
0 0 0
0 0 0
0 0 0
78 0 78
307

8

5

0

54

2

376

Suomi toisena kielena ja oman aidinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillistd S2 opetusta saavat oppilaat
S2 arvioinnin saavat oppilaat

Osallistuu oman aidinkielen opetukseen

Kielten opiskelu A1l B1
englanti 376 0
ruotsi 0 65
saksa 0 0
ranska 0 0
espanja 0 0
venaja 0 0

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyessa
Paattotodistuksen saaneet

Paattdtodistuksen 9. luokalta saamatta jadneet
Kotiopetuksessa

Jérvenpaassa 31.05.2024

3
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A2 B2 B2
0
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Rehtori Seppo Rantanen



Peruskoulun oppilastiedot

Haarajoen koulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas
Valmistava oppilas

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas
1.k 24
2.1k 33
3.k 33
4.1k 30
5.1k 29
6.1k 37
7.1k 0
8.1k 0
9.1k 0]
Yhteensé 186

Perusopetuksen oppilaista

Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa

Erityisen tuen oppilaat yleisopetus

Erityisen tuen oppilaat yhteensa

Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp.
Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen
Vaikeimmin kehitysvammainen

Tehostetun tuen paatdksen oppilaat

05.06.2024

Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (Ikm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen
Ortodoksi

Islam

Katolinen
Elamankatsomus
Muu

Yhteensa

Suomi toisena kielena ja oman aidinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillistd S2 opetusta saavat oppilaat
S2 arvioinnin saavat oppilaat

Osallistuu oman aidinkielen opetukseen

Kielten opiskelu Al Bl
englanti 186 0
ruotsi 0 37
saksa 0 0
ranska 0 0
espanja 0 0
venaja 0 0

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyessa
Paattdtodistuksen saaneet

Paattotodistuksen 9. luokalta saamatta jaaneet
Kotiopetuksessa

Jarvenpadssa 05.06.2024

186

1

Valmistavan opetuksen oppilas
1

0

0]

0

0

0]

0

0

0

1

AK YK Yhteensa
7 0 7
13 0 13
20 0 20
0 0 0
0 0 0
0 0 0
35 0 35
153

2

0

0

31

0

186

5

9

9

A2 B2 B2
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
2

0

0

0

rehtori Pekka Tukonen



Peruskoulun oppilastiedot

Harjulan koulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas
Valmistava oppilas

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas
1.1k 71
2.1k 74
3.k 57
4.1k 72
5.1k 73
6.1k 66
7.k 0
8.1k 0
9.1k 0
Yhteensa 413

Perusopetuksen oppilaista

Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa

Erityisen tuen oppilaat yleisopetus

Erityisen tuen oppilaat yhteensa

Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp.
Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen
Vaikeimmin kehitysvammainen

Tehostetun tuen paatoksen oppilaat

05.06.2024

413

i

Valmistavan opetuksen oppilas

Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (lkm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen
Ortodoksi

Islam

Katolinen
Elamankatsomus
Muu

Yhteensa

Suomi toisena kielena ja oman aidinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillista S2 opetusta saavat oppilaat
S2 arvioinnin saavat oppilaat

Osallistuu oman aidinkielen opetukseen

Kieiten opiskelu A1 B1
englanti 412 0
ruotsi 0 67
saksa 0 0
ranska 0 0
espanja 0 0
venaja 0 1

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyessa
Paattotodistuksen saaneet

Paattdtodistuksen 9. luokalta saamatta jaaneet
Kaotiopetuksessa

Jarvenpaassa 05.06.2024

f

0

0

0

0

0

0

0

0

zl

AK YK Yhteensa

8 0 8

15 0 15

24 0 24

1 0 1

2 0] 2

0 0 0

85 0 85

300

12

2

1

20

8

413

29

29

10

A2 B2 B2

0 0 0
0 0

30 0 0

2 0 0

0 0 0

1 0 0

1

0

0

0

rehtori Sanna Heikkinen




Peruskoulun oppilastiedot

Jarvenpaan Yhteiskoulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas
Valmistava oppilas

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas
1.1k 89
2.1k 75
3.k 85
4.1k 94
5.1k 93
6.1k 80
7.1k 90
8.1k 77
9.1k 88
Yhteensé 771

Perusopetuksen oppilaista

Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa

Erityisen tuen oppilaat yleisopetus

Erityisen tuen oppilaat yhteensa

Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp.
Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen
Vaikeimmin kehitysvammainen

Tehostetun tuen paatdksen oppilaat

03.06.2024

771

2

Valmistavan opetuksen oppilas
2

0

0

0

0

0

0

0

0

2

AK YK Yhteensa
62 36 98
19 17 36
82 53 135
42 22 64
38 18 56
4 4 8
68 40 108

Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (Ikm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen
Ortodoksi

Islam

Katolinen
Elamankatsomus
Muu

Yhteensa

614
6
6
2
141
2
771

Suomi toisena kielena ja oman aidinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillistd S2 opetusta saavat oppilaat
S2 arvioinnin saavat oppilaat

Osallistuu oman aidinkielen opetukseen

Kielten opiskelu Al Bl
englanti 758 0
ruotsi 0 325
saksa 0 0
ranska 0 0
espanja 0 0
venaja 0 0

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyessa
Paattdtodistuksen saaneet

Paattotodistuksen 9. luokalta saamatta jaaneet
Kotiopetuksessa

Jarvenpadssa 03.06.2024

45
45
18
A2 B2 B2
0 0 0
0 0 0
25 0 0
29 0 0
0 10 0
1 0 0
0
83
1
2

rehtori Pia Pohjanpalo



Peruskoulun oppilastiedot 31.05.2024

Kartanon koulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas 847
Valmistava oppilas 44

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas ~ Valmistavan opetuksen oppilas

1.1k 42 3

2.1k 43 4

3.k 44 5

4.1k 46 2

5.1k 48 2

6.1k 56 3

7.k 184 6

8.k 192 6

9.k 192 13

Yhteensa 847 44
Perusopetuksen oppilaista AK YK Yhteensa
Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa 7 34 41
Erityisen tuen oppilaat yleisopetus 34 21 55
Erityisen tuen oppilaat yhteensa 42 61 103
Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp. 2 0 ?

Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen 2 0 2

Vaikeimmin kehitysvammainen 0 0 0
Tehostetun tuen paatéksen oppilaat 71 132 203
Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (lkm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen 637

Ortodoksi 28

Islam 32

Katolinen 3

Elamankatsomus 140

Muu 6

Yhteensa 847

Suomi toisena kielend ja oman didinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillistd S2 opetusta saavat oppilaat 105

S2 arvioinnin saavat oppilaat 131

Osallistuu oman aidinkielen opetukseen 38
Kielten opiskelu Al B1 A2 B2 B2

englanti 843 0 0 0 0

ruofsi 0 599 0 0 0

saksa 0 0 19 0 0

ranska 0 0 26 0 0

espanja 0 0 0 36 0

venaja 0 0 0 0 0

//—‘\

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyessa 1 #
Paattétodistuksen saaneet 183 - / |
Paattotodistuksen 9. luokalta saamatta jazneet 7 & /_7 VX
Kotiopetuksessa 2.4 //”\’
Jarvenpaassa 31.05.2024 \zdzﬁ

Rehtori Petteri Roiha



Peruskoulun oppilastiedot 05.06.2024

Kinnarin koulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas 932
Valmistava oppilas 2

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas  Valmistavan opetuksen oppilas

1.k 92 2

2.k 87 0

3.1k 94 0

4.1k 94 0

5.1k 106 0

6.k 108 0

7.1k 108 0

8.1k 123 0

9.1k 119 0

Yhteensa 932 2
Perusopetuksen oppilaista AK YK Yhteensi
Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa 24 25 Llﬂ
Erityisen tuen oppilaat yleisopetus 14 “1 15
Erityisen tuen oppilaat yhteensa 28 23 6417
Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp. 4 1

Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen 4 1 5

Vaikeimmin kehitysvammainen 0 0 0
Tehostetun tuen paatoksen oppilaat 92 71 163
Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (lkm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen 745

Ortodoksi 14

Islam 11

Katolinen 3

Eldmankatsomus 1583

Muu 6

Yhteensd 932

Suomi toisena kielena ja oman aidinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillistd S2 opetusta saavat oppilaat 49
82 arvioinhin saavat oppilaat 49
Osallistuu oman aidinkielen opetukseen 16

Kielten opiskelu A1 B1 A2 B2 B2
englanti 930 0 0 0 0
ruotsi 0 457 1 2 0
saksa 0 2 39 0 0
ranska 0 0 68 0 0
espanja 0 0 0 13 0
vengja 0 0 1 1 0

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyesss 5

Paattotodistuksen saaneet 112

Paattotodistuksen 9. luokalta saamatta jaaneet 0

Kotiopetuksessa 2

Jérvenpasdssd 05.06.2024

Rehtari Péivi Qinasmaki



Peruskoulun oppilastiedot

Koivusaaren koulu

Perusopetuksen oppilas
Valmistava oppilas

Oppilaita

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas

1.1k 0
2.1k 0
3.1k 0
4.1k 0
5.1k 0
6.1k 0
7.1k 126
8.k 134
9.1k 154
Yhteensa 414

Perusopetuksen oppilaista

Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa

Erityisen tuen oppilaat yleisopetus

Erityisen tuen oppilaat yhteensa

Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp.
Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen
Vaikeimmin kehitysvammainen

Tehostetun tuen paatdksen oppilaat

Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (lkm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen
Ortodoksi

Islam

Katolinen
Eldmankatsomus
Muu

Yhteensa

Suomi toisena kielena ja oman &idinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillista S2 opetusta saavat oppilaat
S2 arvioinnin saavat oppilaat

Osallistuu oman &idinkielen opetukseen

Kielten opiskelu Al B1
englanti 414 0
ruotsi 0 400
saksa 0 0
ranska 0 0
espanja 0 0
venaja 0 0

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyesséa
Paattdtodistuksen saaneet

Paattotodistuksen 9. luokalta saamatta jaaneet
Kotiopetuksessa

Jarvenpadssa 31.056.2024

31.05.2024

Valmistavan opetuksen oppilas

414

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

AK YK
0 35
0 24
0 59
0 1
0 1
0 0
0 88
343

5

3

5

56

2

414

47

64

36

A2 B2

0 0

0 0

10 0

6 0

0 27

0 0

3

148

0

1 ‘ i\ ,
(Ws

Rehton Marja Yhme

Yhteensa
35

24

59

1

1

0

88
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Peruskoulun oppilastiedot

Mankalan koulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas
Valmistava oppilas

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas
1.1k 67
2.1k 68
3.k 71
4.1k 66
5.1k 54
6.1k 72
7.1k 0
8.1k 0
9.1k 0]
Yhteensé 398

Perusopetuksen oppilaista

Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa

Erityisen tuen oppilaat yleisopetus

Erityisen tuen oppilaat yhteensa

Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp.
Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen
Vaikeimmin kehitysvammainen

Tehostetun tuen paatdksen oppilaat

03.06.2024

Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (Ikm) uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen
Ortodoksi

Islam

Katolinen
Elamankatsomus
Muu

Yhteensa

Suomi toisena kielena ja oman aidinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillistd S2 opetusta saavat oppilaat
S2 arvioinnin saavat oppilaat

Osallistuu oman aidinkielen opetukseen

Kielten opiskelu Al Bl
englanti 398 0
ruotsi 0 72
saksa 0 0
ranska 0 0
espanja 0 0
venaja 0 0

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyessa
Paattdtodistuksen saaneet

Paattotodistuksen 9. luokalta saamatta jaaneet
Kotiopetuksessa

Jarvenpadssa 03.06.2024

398

1

Valmistavan opetuksen oppilas
1

0

0]

0

0

0]

0

0

0

1

AK YK Yhteensa
0 0 0
22 0 22
22 0 22
4 0 4
4 0 4
0 0 0
86 0 86
330

14

4

0

48

2

398

23

23

7

A2 B2 B2
0 0 0
0 0 0
0 0 0
24 0 0
0 0 0
0 0 0
4

0

0

0

Rehtori Sari Juuti



Peruskoulun oppilastiedot

Saunakallion koulu

Oppilaita Perusopetuksen oppilas
Valmistava oppilas

Luokka-aste Perusopetuksen oppilas

1.1k 42

2.1k 52

3.1k 33

4|k 46

5.1k 42

6.1k 43

7.1k 0

8.1k 0

9.k 0

Yhteensa 258

Perusopetuksen oppilaista

Erityisen tuen oppilaat erityisluokissa

Erityisen tuen oppilaat yleisopetus

Erityisen tuen oppilaat yhteensa

Joista pidennetyn oppivelvollisuuden opp.
Muu kuin vaikeimmin kehitysvammainen
Vaikeimmin kehitysvammainen

Tehostetun tuen paatéksen oppilaat

31.05.2024

Uskonnon opetusta saavat perusopetuksen oppilaat (lkm} uskontokunnittain

Evankelis-luterilainen
Ortodoksi

Islam

Katolinen
Elamankatsomus
Muu

Yhteensa

258

14

Valmistavan opetuksen oppilas

5

2

1

1

2

3

0

0

0

14

AK YK Yhteensd

0 0 0

21 0 21

21 0 21
0 2
0 2

0 0 0

63 0 63

179

7

12

2

52

4

258

Suomi toisena kielena ja oman &idinkielen opetus perusopetuksen oppilaat

Erillista S2 opetusta saavat oppilaat
S2 arvioinnin saavat oppilaat

Osallistuu oman aidinkielen opetukseen

Kielten opiskelu A1 B1
englanti 256 0
ruotsi 0 44
saksa 0 0
ranska 0 0
espanja 0 0
venaja 0 0

Luokalle jatettyjen maara lukuvuoden paattyessa
Paattotodistuksen saaneet

Paattotodistuksen 9. luokalta saamatta jaaneet
Kotiopetuksessa

Jarvenpaassd 31.05.2024

36
66
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rahtari Tiina Palttari
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